
UÇBS ATIK BEYAN SÜRECİ VE ATIK BEYANINDA 

TIBBİ ATIK GİRİŞLERİ HK. 

 

2025 yılı atık beyanının 31.03.2026 tarihine kadar yapılması gerekmekte olup bu kapsamda 

tesislerinizden gönderdiğiniz Tıbbi Atıkların beyanını yaparken aşağıda yer alan süreçleri takip 

etmeniz önem arz etmektedir. 

➢ İnternet tarayıcısına https://ucbs.cevre.gov.tr/ yazılması ve açılan ekran üzerinden e-devlet 

(Vatandaş Girişi) ile giriş yapılması gerekmektedir. 

 

 

➢ Sisteme giriş yaptıktan sonra açılan sayfada Atık Yönetim Uygulaması (TABS/MoTAT/KDS) 

tıklanmalı. 

 

 

https://ucbs.cevre.gov.tr/


➢ Uygulama giriş türü olarak TESİS seçilmeli ve aşağıda gelen listeden beyan yapılacak Firma 

(Hesap Firma/Kurum) ve Tesis (Tesis/Şube) seçilerek Uygulamaya Git tıklanmalıdır. 

 

 

➢ Açılan sayfada sol menüde yer alan Atık Gönderim İşlemlerinin alt sekmesinden Kabulü 

Yapılmış Taşımalar seçilmeli. 

 

 



➢ Açılan sayfada Boşaltma Zamanı kısmını 01.01.2025 – 31.12.2025 yazdıktan sonra sağ tarafta 

yer alan büyüteç tıklanarak 2025 yılı atık gönderimleri filtrelenebilir. 

 

 

➢ Filtreleme işlemi sonrasında sayfanın alt kısmında yer alan Excel sembolü tıklanarak atık 

gönderimleri Excel formatında bilgisayara indirilebilir. 

 

 

➢ İndirilen Excelde gönderilen aynı kodlu atıklar toplanarak beyan için ön hazırlık yapılır.  

 

 

 



➢ Atık miktarları belirlendikten sonra sistem üzerinden sol menüde yer alan Atık Beyan Sistemi 

ve alt sekmesinde yer alan 2025 Yılı Beyanını Gir/Güncelle kısmı seçilmelidir. Açılan sayfada 

öncelikle Nace bilgilerini güncelle kısmı tıklanmalı daha sonra tesisinize ait Nace kodu 

girilmelidir. Daha sonra Beyan Edilecek Atığım Var seçilerek Yeni Atık Beyanı Ekle 

ifadesine tıklanması gerekmektedir. 

 

 

 

➢ Açılan sayfada gönderdiğiniz atığa ait atık kodu ve o koda ait toplam miktarı girerek Atık 

gönderimleri için 100673 (SAS Grup Çamur Sus. Dış Tic. Ltd. Şti. – İzmit Şubesi) kodlu 

tesis seçilmelidir. Sonrasında kaydedilerek bu işlem her bir atık kodu için tekrarlanmalıdır. 

 

 

➢ Tüm atık kodlarının girişleri yapıldıktan sonra kayıtlı mail adresinize onay kodu gelmektedir. 

Gelen onay kodunu ilgili bölüme yazarak atık beyan sürecini tamamlamış olursunuz. 

 


